
UCHWAŁA NR 125/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z p.o. Dyrektorem Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej typu 
Rodzinnego nr 3 w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920) oraz §5 ust. 3 Statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego Nr 3 
w Starachowicach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/208/2012 Rady Powiatu w Starachowicach 
z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu 
Rodzinnego Nr 3 , Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2020r.rozwiązuje się umowę o pracęz Panią Krystyną Rużycką - Skrucha 
pełniącą obowiązki Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej typu Rodzinnego nr 3 w Starachowicach 
na mocy porozumienia stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

 
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

Robert Sowula 
 

Ryszard Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247BB931-8CD2-4E84-BDFF-2AA277081A06. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym do zadań
Zarządu Powiatu należy w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych
powiatu.

Pani Krystyna Rużycka-Skrucha wystąpiła z wnioskiem o rozwiązanie z nią umowy o pracę z dniem
30 września 2020r. w trybie porozumienia stron.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

WICESTAROSTA

Dariusz Dąbrowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247BB931-8CD2-4E84-BDFF-2AA277081A06. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

